
KÓD PRODUKTU

VÝKON TOPENÍ

JMENOVITÝ PROUD
OHŘÍVAČE

MAXIMÁLNÍ PRŮTOK
VZDUCHU

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST
VZDUCHU

NAPĚTÍ / FREKVENCE

JMENOVITÝ MOTOR
AKTUÁLNÍ

JMENOVITÝ VÝKON
MOTORU

HODNOCENÍ OCHRANY IP
MOTOR

ČISTÁ HMOTNOST

HLUČNOST

2 stupně/1 stupeň

Řada elektrických vzduchových clon

AERIS E-1P 230V
Vzduchové clony řady AERIS jsou určeny pro komerční
zařízení a veřejné budovy, kde je velmi velký pohyb zákazníků.
Zařízení je určeno k montáži nad nebo podél vstupních dveří
do místnosti. Clona je vybavena elektrickými ohřívači, které
ohřívají proudící vzduch. Je proto určena k připojení k

elektrické síti objektu. Během provozu vytváří vzduchová

clona bariéru, která zabraňuje úniku tepla otevřenými

dveřmi, a chrání místnost před hmyzem a prachem.

Vlastnosti zařízení:

• určena k instalaci nad nebo podél dveřního
otvoru,

odolné práškově lakované kovové pouzdro,

dálkový ovladač, montážní panel a dveřní
senzor jsou součástí dodávky,
účinná ochrana proti prachu a hmyzu zvenčí,
dostupné ve velikostech 100 cm, 150 cm,

200cm,

snadné sestavení.

AERIS 100E-1P AERIS 150E-1P AERIS 200E-1P

m³/h

kW
stupně topení 3/2/1

A
stupně topení 3/2/1

V/Hz

kg

W

А

-

dB

m/s

20

JEDNOTKA

2 stupně/1 stupeň

2 stupně/1 stupeň

2 stupně/1 stupeň

2 stupně/1 stupeň


